2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2020 г.                                                                                             № 50-р
ст-ца Ахтанизовская

О работе администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID 2019)», в соответствии со статьей 113 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании письма управления кадровой политики администрации Краснодарского края от 26 марта 2020 года № 15-04-323/20:
1. Для обеспечения функций муниципального управления в нерабочие дни с 30 марта по 3 апреля 2020 года привлечь к работе 30% штатной численности муниципальных служащих администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкский район.
2. Руководителям структурных подразделений администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района:
1) подготовить графики выхода на работу сотрудников в нерабочие дни с 30 марта по 3 апреля 2020 года с учетом пункта 1 настоящего распоряжения;

2) обеспечить выполнение возложенных на структурные подразделения функций.

3. На период с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года:

1) временно ограничить личный прием граждан, пришедших в администрацию Ахтанизовского сельского поселения, и рекомендовать обращаться в письменной форме или через виртуальную приемную главы Ахтанизовского сельского поселения, сайт Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) временно ограничить прием посетителей в кабинетах работников в здании администрации поселения.
4. Общему отделу (Агеева) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района

                                                 С.Ю. Суслов